



**KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
*im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
w Przemyślu*

06 GRU. 2019

Przemyśl, dnia

Egz. pojedynczy

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 34/WTiZ/2019, przetarg nieograniczony pn.: „**Dostawa środków czyszczących i polerujących, preparatów do mycia i dezynfekcji, produktów do pielęgnacji ciała, artykułów jednorazowego użytku oraz odzieży ochronnej i zabezpieczającej dla BiOSG w Przemyślu**” w zakresie części II i III zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestników postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Część 2 Zamówienia

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 6, 7 i 8 do osobnego pakietu, co pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę. Opcjonalnie prosimy o pozwolenie przedstawienia oferty w tej części tylko na w/w pozycje.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający odmawia wydzielenia do osobnej części produktów wymienionych w części II zamówienia poz. 6, 7 i 8 Tabeli do Druku ofertowego (Załącznik nr 1b) oraz przedstawienia oferty tylko na ww. pozycje.

Pytanie 2:

Część 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe sterylne, z przedłużonym rolowanym mankietem?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic z przedłużonym rolowanym mankietem, których parametry odpowiadają wymogom Zamawiającego, określonym w SIWZ.

Pytanie 3:

Część 2, poz. 7

Rękawice nitrylowe, zazwyczaj pakowane są w opakowanie 100szt. Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe z rolowanym mankietem oraz ich wycenę w przeliczeniu na 1 opakowanie?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic z przedłużonym rolowanym mankietem, których parametry odpowiadają wymogom Zamawiającego, określonym w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga wyceny rękawic w sposób wskazany w SIWZ.

Pytanie 4:

Część 2, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu rękawic zgodnych z ISO-9001 oraz zgodę na zaoferowanie rękawic pakowanych po 100szt, z przeliczeniem na 8 pełnych opakowań.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający odmawia odstąpienia od wymogu zaoferowania rękawic zgodnych z ISO-9001 oraz przeliczenia na 8 pełnych opakowań.

Pytanie 5:

Część 2, pozycje 6, 7 i 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podać cenę za 1 parę rękawic z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 6:

Część III poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Desderman pure? Preparat na bazie mieszaniny alkoholi, bez zawartości chlorheksydyny. Przeznaczony do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk osób szczególnie wrażliwych (PH ok. 6), zapobiega wysuszeniu rąk i utrzymuje elastyczność skóry, może być stosowany przez alergików, przebadany pod względem dermatologicznym. Posiada szerokie spektrum działania: B, F, Tbc, V (w tym HIV, HBV, HCV, HSV, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia, SARS). Preparat należy stosować bez rozcieńczenia bezpośrednio na skórę rąk. Czas ekspozycji : dezynfekcja higieniczna – 30 sek., chirurgiczna 90 sek.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany produkt.

Zamawiający informuje, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy ją uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Józefa Tomaszka Gorseczowskiego
z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
ptk SG Robert KIELAR